АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    26.01.2012г.          № 31-р
                                                       р.п. Мокроус

Об  утверждении перечня земельных  участков,
предоставляемых в собственность бесплатно
многодетным семьям, проживающим
на территории Фёдоровского района
Саратовской области

Руководствуясь статьёй 28 Земельного кодекса РФ,  пунктом 4.1 части 1 статьи 5, статьёй 12.3 закона Саратовской области от 21 мая 2004 года № 23-ЗСО «О земле», Законом Саратовской области от 01 августа 2005 года № 74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям, проживающим на территории Фёдоровского района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и на официальном сайте администрации Фёдоровского муниципального района Саратовской области mokrous sarmo. ru .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Фёдоровского муниципального района Саратовской области Синицына О.А.

Глава администрации
Федоровского муниципального района                                    А.В. Горбатов

Приложение к распоряжению
администрации Фёдоровского
муниципального района
от 26.01. 2012г. №31-р

Перечень
земельных участков, предназначенных для  предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям на территории Фёдоровского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Адрес, местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:21
	874,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	2.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:22
	843,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	3.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:23
	844,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	4.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2

	64:36:170528:24
	844,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	5.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:25
	843,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	6.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:26
	847,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	7.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:27
	847,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	8.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:28
	844,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	9.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:29
	843,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

	10.
	Саратовская область,
Фёдоровский район, р.п. Мокроус, в 20 метрах по направлению на север от участка школы № 2
	64:36:170528:30
	844,0
	для строительства индивидуальных жилых домов

Верно: управляющий делами                                                   С.В. Исмаилова